[image: image1.emf]
СОВЕТ
КАНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2013                                                                                                             № 213

                                                                 ст-ца Каневская
О внесении изменений в решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 27.12.2010 года № 87 «Об административной комиссии  Каневского сельского поселения Каневского района»
В соответствии со статьей  13  закона Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», Совет Каневского сельского поселения Каневского района  решил:
1. Внести изменения в решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 27.12.2010 года № 87 «Об административной комиссии  Каневского сельского поселения Каневского района», утвердив состав административной комиссии Каневского сельского поселения Каневского района согласно приложению № 1.

2. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района второго созыва по вопросам охраны правопорядка, взаимодействия с политическими партиями, общественными органами, развития общественного самоуправления, межмуниципального сотрудничества (Бережной).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Каневского
сельского поселения

Каневского района                                                                                                В.Б.Репин

Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                                        Д.Ю.Кибальченко

                                  Д.Ю.Кибальченко
Приложение № 1

к решению Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района

от 27.09.2013 № 213
СОСТАВ

административной комиссии

Каневского сельского поселения

Каневского района

	Председатель комиссии:

	В.В.Жуковский
	-
	заместитель главы Каневского сельского поселения Каневского района.

	Заместитель председателя:

	И.Г.Шульга
	-
	специалист I категории общего отдела администрации Каневского сельского поселения Каневского района

	Ответственный секретарь:

	Т.В.Юнцевич
	-
	начальник отдела по юридической работе и муниципальному контролю администрации Каневского сельского поселения Каневского района

	Члены комиссии:

	А.С.Султанова
	-
	Начальник отдела по землеустройству  МБУ «Управление имущественных отношений и организации основной деятельности» Каневского сельского поселения Каневского района;

	Д.А.Никитченко
	-
	Юрисконсульт отдела по юридической работе и муниципальному контролю администрации Каневского сельского поселения Каневского района;

	Л.П.Шадыева
	-
	депутат Совета Каневского сельского поселения Каневского района по Октябрьскому шестимандатному избирательному округу № 3;

	Е.И.Калюжная
	-
	депутат Совета Каневского сельского поселения Каневского района по Окраинному пятимандатному избирательному округу № 5.

_1357732492.unknown